
KAMARÁDOV

S K U P I N A  O S O B N O S T N Í H O  R O Z V O J E  
P R O  D Ě T I  Z  2 .  -  4 .  T Ř Í D

Skupina je odbornou službou určenou dětem, které mají potíže
se začleněním do kolektivu vrstevníků, s udržením kamarádů,
s vyjádřením svých potřeb vhodnou formou, apod. Potřebné
dovednosti se učí skrze hry, aktivity a povídání v bezpečném

prostoru skupiny.

Poskytujeme tréninkovy prostor, kde si děti mohou zkoušet:

* vycházet s vrstevníky
* spolupracovat s druhými
* komunikovat s druhými

* vymezit se provokaci
* řešit konflikty

Nová skupina bude začínat na podzim 2020 na ZŠ Stoliňská pod vedením lektorů
Mgr. Bc. Jakubem Hromasem a Mgr. Hedvikou Zmekovou z organizace

Prevalis, z. s.
Jedná se o 10 skupinových setkání, které probíhají vždy ve středu v čase 14:45 -
16:15. Před prvním setkáním a po posledním setkání probíhají konzultace s rodiči

a dítětem pro ujasnění vzájemných očekávání.
Služba je zpoplatněna částkou 1500 Kč za pololetí.

Projekt je financován z grantu Magistrátu hl. m. Prahy.
Přihlášení a bližší informace:

Mgr. Bc. Jakub Hromas jakub.hromas.prevalis@gmail.com, +420 777 289 944

JIŽ 6 LET

ZKUŠENOSTÍ


